UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG.....................................
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /
	Củ Chi, ngày            tháng 02  năm 2018

	Về việc lấy ý kiến thực hiện chế độ hỗ trợ giáo viên dạy Giáo dục công dân, kiêm nhiệm công tác phổ biến, giáo dục pháp luật

	Kính gửi:
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Thực hiện văn bản số 195/GDĐT-TC ngày 01 tháng 02 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện về việc lấy ý kiến thực hiện chế độ hỗ trợ giáo viên dạy Giáo dục công dân, giáo viên kiêm nhiệm công tác phổ biến, giáo dục pháp luật;

Ý kiến của Trường.............................. như sau:

	Nội dung lấy ý kiến
	Tiếp tục thực hiện chế độ hỗ trợ theo QĐ số 70/2011/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân Thành phố
	Ý kiến khác

	Đồng ý
	Không đồng ý

	GV dạy GDCD

	GV kiêm phổ biến, giáo dục pháp luật

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG